Одредување непознати агли кај триаголник и четириаголник
(повторување)



Збирот на внатрешните агли во еден триаголник  е 180°.

α + β + γ = 180°
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Збирот на внатрешните агли во еден четириаголник е 360°.


α + β + γ + δ = 360°
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Решете ги задачите во учебникот, стр.260/зад. 1,2, стр.261/зад. 5 - 9.


Решените задачи пратете ги на mail: 
          mjkrsteska@yahoo.com  и   ddimiskovska@yahoo.com
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